[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	18.03.2025
	          г. Зеленогорск
	№
	446-р

	О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 31.01.2024 № 175-р «Об утверждении состава и Порядка работы комиссии по определению внешнего вида зданий, строений, сооружений»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск                     от 31.01.2024 № 175-р «Об утверждении состава и Порядка работы комиссии по определению внешнего вида зданий, строений, сооружений» изменения, изложив приложение № 1 «Состав комиссии по определению внешнего вида зданий, строений, сооружений» в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                             В.В. Терентьев

	Приложение
к распоряжению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
[bookmark: _GoBack]от 18.03.2025 № 446-р

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 31.01.2024 № 175-р

Состав
комиссии по определению внешнего вида зданий, строений, сооружений

	Председатель комиссии:

	Татаринов Никита Владимирович
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО                   г. Зеленогорск – главный архитектор города;

	заместитель председателя комиссии:

	Смородякова Наталья Ивановна
	-
	заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	секретарь комиссии:

	Роот Юлия Олеговна
	-
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО                  г. Зеленогорск;

	члены комиссии:

	Абашева Сюзанна Игоревна
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО                  г. Зеленогорск;

	Патенко Елена Анатольевна
	-
	главный специалист Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО                              г. Зеленогорск;

	Родина Наталья Александровна
	-
	заместитель начальника Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО                              г. Зеленогорск;

	Шмелёв Алексей Борисович
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск.

image1.jpeg